MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO
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07/04/2022
Ejercicio del 2019 10:02
Jocotepec . . ;
Periodo: Abril a Junio del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER

52120-00000 TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PUBLICO 2,070,000.00
52120-04154 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas Saldo inicial: 2,070,000.00
05/04/2019 D815  Recepcidn Orden Servicio 2019-444 con la Factura 07 FAC 07 80,000.00 0.00 2,150,000.00
10/04/2019 D817  Recepcion Orden Servicio 2019-445 con la Factura 13 FAC 13 75,000.00 0.00 2,225,000.00
10/04/2019 D822  Recepcion Orden Servicio 2019-447 con la Factura 27 FAC 27 190,000.00 0.00 2,415,000.00
22/04/2019 D936  Recepcion Orden Servicio 2019-476 con la Factura 1DA33 FAC 1DA33 116,000.00 0.00 2,531,000.00
29/04/2019 D870  Recepcion Orden Servicio 2019-461 con la Factura 14 FAC 14 75,000.00 0.00 2,606,000.00
29/04/2019 D872  Recepcién Orden Servicio 2019-462 con la Factura 08 FAC 08 80,000.00 0.00 2,686,000.00
29/04/2019 D874  Recepcidn Orden Servicio 2019-463 con la Factura 08 FAC 08 190,000.00 0.00 2,876,000.00
09/05/2019 D225  Recepcion Orden Servicio 2019-222 con la Factura 6603,5018 FAC 6603,5018 10,000.00 0.00 2,886,000.00
09/05/2019 D225  Recepcidn Orden Servicio 2019-222 con la Factura 6603,5018 FAC 6603,5018 7,000.00 0.00 2,893,000.00
15/05/2019 D985  Recepcion Orden Servicio 2019-530 con la Factura 15 Subsidio 2da quincena de FAC 15 75,000.00 0.00 2,968,000.00

Mayo
15/05/2019 D1066 Recepcion Orden Servicio 2019-538 con la Factura 31 Subsidio ler quincena de Mayo FAC 31 190,000.00 0.00 3,158,000.00

2019
16/05/2019 D1051 Recepcion Orden Servicio 2019-533 con la Factura 09 Subsidio corresp a la lera FAC 09 80,000.00 0.00 3,238,000.00

quincena de de mayo de 2019
17/05/2019 D1070 Recepcion Orden Servicio 2019-541 con la Factura 30 Transferencia de reembolsos FAC 30 23,000.00 0.00 3,261,000.00

de donativos segun oficio SMDIF]/259/2019
30/05/2019 D801  Recepcion Orden Servicio 2019-296 con la Factura 10 FAC 10 80,000.00 0.00 3,341,000.00
31/05/2019 D816  Recepcién Orden Servicio 2019-298 con la Factura 32 FAC 32 190,000.00 0.00 3,531,000.00
31/05/2019 D818  Recepcion Orden Servicio 2019-299 con la Factura 16 FAC 16 75,000.00 0.00 3,606,000.00
13/06/2019 D225 Recepcion Orden Servicio 2019-327 con la Factura 18 FAC 18 75,000.00 0.00 3,681,000.00
13/06/2019 D227  Recepcion Orden Servicio 2019-328 con la Factura 35 FAC 35 190,000.00 0.00 3,871,000.00

SUBTOTAL 1,801,000.00 0.00
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52120-04154 Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas Saldo inicial:
13/06/2019 D737  Recepcion Orden Servicio 2019-591 con la Factura 35 11. F 35 Susidio corresp a la FAC 35 190,000.00 0.00 4,061,000.00
ler quincena de Junio de 2019
17/06/2019 D271  Recepcion Orden Servicio 2019-339 con la Factura 11 FAC 11 80,000.00 0.00 4,141,000.00
21/06/2019 D615  Recepcién Orden Servicio 2019-572 con la Factura F11 ubsidio ler Quincena Junio FAC F11 80,000.00 0.00 4,221,000.00
2019
24/06/2019 D606  Recepcion Orden Servicio 2019-571 con la Factura 37 subsidio de donativos para FAC 37 28,000.00 0.00 4,249,000.00
licencias municipales
27/06/2019 D630  Recepcidn Orden Servicio 2019-573 con la Factura 17 Subsidio corresp a la segunda FAC 17 75,000.00 0.00 4,324,000.00
Quincena Quincena de Junio 2019
27/06/2019 D704  Recepcion Orden Servicio 2019-589 con la Factura 34 11. F 34 Subsdio a la 2da FAC 34 190,000.00 0.00 4,514,000.00
quincena de Julio de 2019 DIF
SUBTOTAL 643,000.00 0.00
TOTAL 2,444,000.00 0.00 4,514,000.00
PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800 MJ1850101KP8 Generado por: KORIMA

JOCOTEPEC, JALISCO

387-76-3-22-87




MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO

. . AUXILIAR DE MAYOR. Pagina 3 de 3
|¢ % 07/04/2022
e Ejercicio del 2019 10:02
Periodo: Abril a Junio del 2019
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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